
行　き 帰　り

15:20 18:00

1 奥井バス停 0:05 15:25 18:05

2 上赤江住宅前バス停（ローソン上赤江店） 0:01 15:26 18:06

3 上赤江口バス停（スギ薬局） 0:01 15:27 18:07

4 ローソン下赤江店 0:01 15:28 18:08

5 セブンイレブン下冨居店 0:01 15:29 18:09

6 リブラン北本店駐車場 0:02 15:31 18:11

7 とよた学童　すこやかキッズ　※学童利用者のみ 0:02 15:33 18:13

8 豊若町バス停（居酒屋側） 0:01 15:34 18:14

9 米田すずかけ台バス停（コインランドリー側） 0:01 15:35 18:15

とよた学童　みどりの家

とよた学童　そらの家

11 米田バス停 0:02 15:38 18:18

12 中田北口バス停（ひでお屋前） 0:01 15:39 18:19

13 ルミネス大広田駐車場（コインランドリー前） 0:02 15:41 18:21

14 岩瀬スポーツ公園前（駐車場側） 0:03 15:44 18:24

15 萩浦小学校正門前(向い側の地下道出入口前) 0:02 15:46 18:26

16 城川原公園 0:03 15:49 18:29

17 信開ドムス（城川原） 0:02 15:51 18:31

18 しゃぶ葉中島店向い 0:04 15:55 18:35

19 奥田北小学校前バス停 0:01 15:56 18:36

20 興人団地バス停 0:01 15:57 18:37

21 下新北町3区バス停 0:02 15:59 18:39

22 エル・サカエ駐車場（ウェルシア奥田店の向い側） 0:03 16:02 18:42

23 奥田小学校(歩道橋下)　　※ピザーラ側 0:01 16:03 18:43

24 富山信用金庫奥田支店 0:01 16:04 18:44

25 奥田中学校前バス停 0:02 16:06 18:46

0:04 16:10 18:50アピア着

Ｄ・Ｓコース（16：30～17：45） 路線番号　⑦

北コース（Ｓコースは行きのみ）

１号車

乗車場所

アピア発

10 0:01 15:36 18:16



行　き 帰　り

15:10 18:00

1 Ｋ３駐車場 0:12 15:22 18:12

2 新庄北 さくら・さくら北キッズ 0:02 15:24 18:14

3 カワイ幼稚園前 0:05 15:29 18:19

4 舟橋稲荷の公園前（ゴミステーション前） 0:10 15:39 18:29

5 Ｋ’ｓスタジオ前（ガラス工房） 0:02 15:41 18:31

6 京坪川河川公園（オレンジロード沿い） 0:02 15:43 18:33

7 舟橋会館（駐車場） 0:02 15:45 18:35

8 舟橋小学校正門前 0:01 15:46 18:36

9 仕出し 馬場屋向い 0:02 15:48 18:38

10 喜多山駐車場 0:03 15:51 18:41

11 技術専門学院前バス停 0:05 15:56 18:46

12 荏原簡易郵便局前 0:01 15:57 18:47

0:11 16:08 18:58アピア着

Ｄ・Ｓコース（16：30～17：45） 路線番号　⑧

荏原・舟橋コース（Ｓコースは行きのみ）

２号車

乗車場所

アピア発


